

**Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na
„Rekultywację Składowiska Odpadów Komunalnych w Stradzewie - I etap”**

Ogłoszenie BZP nr 531096-N-2019 z dnia 28.03.2019r.

Nr referencyjny zamówienia: **ZP.DT.02/2019**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ NR 1
ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Rekultywację Składowiska Odpadów Komunalnych w Stradzewie - I etap”**

**Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia.**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada decyzje na przetwarzanie odpadów, które zostały dopuszczone zgodnie z rozporządzeniem i dokumentacją projektową. Czy wykonawca sam musi uzyskać taką decyzję?

Odpowiedź nr 1:

Wykonawca decydując się na zastosowanie odpadów do budowy warstw rekultywacyjnych objętych SIWZ powinien posiadać stosowne decyzje.

Pytanie nr 2:

Czy posiadacie Państwo grunt na wykonanie warstw rekultywacyjnych?

Odpowiedź nr 2:

SIWZ – wzór umowy (§5 ust.1) – określa, iż Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy z materiałów własnych.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy w ramach przedmiotowego zadania jest wykonanie i montaż odwadniacza punktowego. Jeżeli tak proszę o zamieszczenie rysunku technicznego według którego Wykonawca powinien wykonać ten element robót. Brak rysunku uniemożliwia wycenę odwadniacza. Proszę również o wskazanie parametrów materiałów z jakich odwadniacz należy wykonać.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż odwadniacz sieciowy odpowiedzialny za odprowadzenie nagromadzonego kondensatu z instalacji, zaprojektowany na Na kolektorze zbiorczym biogazu należy wykonać w postaci rury z PEHD Ø315. Kondensat z odwadniacza będzie systematycznie wypompowywany do zbiornika na odcieki.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza do treści SIWZ uzupełnienie dokumentacji projektowej w postaci rysunku szczegółowego budowy odwadniacza, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 4:

Proszę o zamieszczenie rysunku technicznego studni kontrolnej fi 1000 mm wg poz. 25 przedmiaru robót według którego Wykonawca powinien wykonać ten element robót. Brak rysunku uniemożliwia wycenę studni.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wprowadza do treści SIWZ uzupełnienie dokumentacji projektowej w postaci rysunku szczegółowego budowy studni kontrolnej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.


PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Ireneusz Siódmał